ifi H Erstellt am: 21.03.2025
s SER'.I'IICEE ' Produktspezifikation s o 21 05 2026

Bautz'ner Apfelessig 5% 1l Plastikflasche (12 Stk)

Markenname BAUTZNER -
Artikelnummer Verkaufseinheit 4724
GTIN Verkaufseinheit 04012860037245
_ |
Verpackungsart Verkaufseinheit Tray L °
Anzahl Konsumenteneinheiten pro 12
Verkaufseinheit in Stiick M
Bautz'ner
GTIN Konsumenteneinheit 04012860007248 | f
PTL

Fiillmenge Konsumenteneinheit 1000 ml ESSI '
Lieferant Develey Senf & Feinkost GmbH - 82001 E’ ’
Unterhaching/Miinchen . o ¥

Hersteller: GLN 4012860000003 . -

Qualitat:

Unser Qualititsmanagementsystem wird in regelmafigen Absténden auditiert. Aktuelle Zertifikate stehen auf Nachfrage zur Verfugung. Die HACCP-
Analyse ist ein wichtiger, vollstandig integrierter Bestandteil unseres Qualititsmanagementsystems.

Mikrobiologische Merkmale:

Frei von pathogenen Keimen entsprechend einer Guten Herstellpraxis (GMP).

Gentechnisch verédnderte Organismen (GVO):

Das in dieser Spezifikation beschriebene Erzeugnis unterliegt nicht den Kennzeichnungsbestimmungen gemaf
Verordnung (EG) 1829/2003 und Verordnung (EG) 1830/2003 in der jeweils gultigen Fassung.

Bestétigung der Verkehrsféahigkeit:

Wir bestatigen, dass die von uns bezogenen Artikel in ungedffnetem Zustand und bei angemessener Lagerung, bezogen auf den
Untersuchungszeitpunkt und im Rahmen der von uns durchgefuhrten Untersuchungen, den Bestimmungen des européischen Lebensmittelrechts
entsprechen.

Rechtliche Erklarung:

Unsere Rezepturen kénnen Anderungen unterliegen mit dem Ziel, unsere Produkte zu optimieren. Deshalb kann die Ihnen hier vorliegende
Produktspezifikation nur eine begrenzte Aktualitat haben. Selbstversténdlich wird sie von uns regelméagig auf den neuesten Stand gebracht. Die jeweils
aktuelle Fassung senden wir lhnen auf Anforderung gerne zu und stehen auch fur spezielle Fragen jederzeit zur Verfuigung.

Veroffentlichung/Weitergabe:

Die Verdffentlichung und Weitergabe dieser Spezifikation sowie der Anhange bedarf unserer schriftichen Genehmigung.
Dieses Dokument wurde per EDV erstellt und ist daher nicht unterzeichnet.
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Zoll- & Verkaufsinformationen

Intrastat-/Zolltarifnr.
Umsatzsteuer

Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Logistische Daten

Restlaufzeit [Tage]

Gebinde Konsumenteneinheit
Abmessungen Konsumenteneinheit
Bruttogewicht Konsumenteneinheit
Nettogewicht Konsumenteneinheit
Abtropfgewicht Konsumenteneinheit
Verpackungsart Verkaufseinheit
Anzahl Konsumenteneinheiten pro Verkaufseinheit in Stiick
Abmessungen Verkaufseinheit
Bruttogewicht Verkaufseinheit
Nettogewicht Verkaufseinheit
Palettenhdhe inkl. Palette

Anzahl Verkaufseinheiten pro Palette
Anzahl Verkaufseinheiten pro Lage

Anzahl Lagen pro Palette

22090091
ermagigt

ESSIGE - 10000051

Flasche

83 mm x 275 mm x 83 mm
1038,00 g

1006,00 g

N/A

Tray

12

342 mm x 280 mm x 254 mm

12552,00 g

1280 mm
40
10

4
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Zutaten und Nahrwerte

Rechtliche Produktbezeichnung

Zutatenliste

Nahrwertangaben

EU-Allergene

EU-Allergene

Apfelessig 5% Saure

Zutaten: Apfelessig.

100 ml enthalten durchschnittlich:
Brennwert

Fett

Fett, davon gesattigte Fettséuren
Eiweil

Kohlenhydrate

Kohlenhydrate, davon Zucker
Ballaststoffe

Salz

enthélt Keine kennzeichnungspflichtigen Allergene entsprechend der

zielmarktspezifischen Vorschriften

99 kJ / 23 kcal
0549

0,1lg

0549

129

129

O0g

0,01g

Seite 3/4



Rezeptureigenschaften

Nahrwertbezogene Rezeptureigenschaften

Erndahrungsform

Okologische Herkunft

Zusatzstoffe

frei von Laktose
frei von Gluten

ohne Zusatz von Zucker

vegan

vegetarisch

Nein

Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden, abhéngig vom
Zielmarkt. (Fur Deutschland: Enthélt keine auf der Speisekarte
kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffe gem. deutscher LMZDV.)
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